[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

19.09.2023 года                                                                                                              № 4
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.04.2016 № 474 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.04.2016 № 474 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

1) в части 2 статьи 2 Положения слова «менее трех и более семи депутатов» заменить словами «менее четырех и более шести депутатов»;
2) в части 1 статьи 8 Положения:

а) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8) рассмотрение вопросов, связанных с проведением конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа;»;

б) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11) утверждение структуры администрации городского округа по представлению главы городского округа;»;

в) пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17) взаимодействие с территориальной избирательной комиссией города Лесозаводска;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              В.Н. Басенко